



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

HOLOVSKÁ
15.11.2011 / 19



BOMART spol. s r.o.

Ohradní 1159/65

140 00 Praha 4



Kontrolní č. K-266-784-690	Č.j. S-MHMP/988552/2011	Vyřizuje / linka	Datum vystavení
Interní č. OMI/OBJ/485/11	MHMP/I100363/2011	Ing. Burkert /	26. 10. 2011
	OMI/6036/2011	236004535	Na doručenk

Objednávka prací

ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění
pro stavbu č. 40555 „Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, et 0001 – DN800
– 1 část Uhřetěves - Pitkovice”

Na základě Vaší nabídky ze dne 19.10. 2011 u Vás objednáme jako sektorový zadavatel vypracování projektové dokumentace upřesněné dále v předmětu objednávky.

Předmět objednávky

zhotovení průzkumných prací, dokumentace pro územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor pro stavbu č. 40555 „Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, et 0001 – DN800 – 1 část Uhřetěves - Pitkovice”. Předpokládané investiční náklady stavby jsou 150 000 tis.Kč bez DPH.

Doba plnění

Zahájení činnosti: ihned po obdržení objednávky
Doba plnění: Průzkumné práce a podklady pro dokumentaci pro ÚR - .. kalendářních dnů od obdržení objednávky
DUR - .. kalendářních dnů od obdržení objednávky + .. kalendářních dnů pro zapracování připomínek
DSP - .. kalendářních dnů od výzvy objednatele + .. kalendářních dnů pro zapracování připomínek
DZS - .. kalendářních dnů od výzvy objednatele + .. kalendářních dnů pro zapracování připomínek
AD - průběžně po dobu trvání stavby
Ukončení činnosti: předáním zpracované nebo dopracované projektové dokumentace a vyúčtováním AD

1 09/16

Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za uvedené práce a činnosti zaplatit dodavatelí služeb cenu jako nejvýše přípustnou ve výši:

Základní cena	4 840 000,00 Kč
DPH 20%	968 000,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	5 808 000,00 Kč

- Při předpokládaných investičních nákladech 150 000 tis. Kč.
Dodavatel služeb je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

• Průzkumné práce a podklady pro dokumentaci pro ÚR

Základní cena	520 000,- Kč
DPH 20 %	104 000,- Kč
Cena průzkumných prací a podkladů celkem včetně DPH	624 000,- Kč

Zhotovení průzkumných prací a podkladů, jejíž zhotovení potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předaných a převzatých podkladů nejpozději do 14 dnů od jejich převzetí.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přijímajícího.

• DUR (dokumentace k územnímu rozhodnutí nebo k územnímu souhlasu)

Základní cena	810 000,- Kč
DPH 20 %	162 000,- Kč
Cena DUR celkem včetně DPH	972 000,- Kč

Zpracování DUR sestává ze dvou dílčích plnění:

- a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 90% ceny DUR a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přijímajícího.

- b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání.

Její dopracování bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dopracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši zbývajících 10% ceny DUR a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přijímajícího.

• DSP (dokumentace stavebního povolení nebo ohlášení stavby)

Základní cena	1 552 500,- Kč
DPH 20 %	310 500,- Kč
Cena DSP celkem včetně DPH	1 863 000,- Kč

Zpracování DSP sestává ze dvou dílčích plnění:

a) Zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez závad potvrdí zmocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 70% ceny DSP a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez závad potvrdí zmocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dopracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace.

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši zbyvajících 30% ceny DSP a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

• **DZS (dokumentace pro zadání stavby)**

Základní cena	1 620 000, Kč
DPH 20%	324 000,- Kč
Cena DZS celkem včetně DPH	1 944 000,- Kč

Cena za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby bude fakturována po jejím předání a převzetí. Její zhotovení bez závad potvrdí zmocněný zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“. Na základě potvrzeného „Protokolu“ dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího.

• **AD (výkon autorského dozoru)**

Základní cena	337 500,- Kč
DPH 20 %	67 500,- Kč
Cena AD celkem včetně DPH	405 000,- Kč

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby bude fakturována 1x ročně vždy k 31.12. nebo k datu vystavení kolaudačního souhlasu. Faktura - daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložena výkazem hodin potvrzeným zmocněným zástupcem objednatele /objednatelům za období prováděného autorského dozoru. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování autorského dozoru.

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel dodavateli služeb na základě faktury - daňového dokladu, kterou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo poštou na adresu: Hl.m.Praha, OMI MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V adrese na daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1.

4. Splatnost faktur činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů, tzn. že musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- údaje dodavatele služeb: obchodní jméno, sídlo, DIČ
- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury
 - IČ dodavatele služeb
 - číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy
 - bankovní spojení dodavatele služeb
 - zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
 - číslo objednávky
6. V případě, že faktura – daňový doklad nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn ji vrátit dodavateli služeb k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.
7. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách – daňových dokladech kontrolní číslo vyznačené na objednávce pod označením **Kontrolní č. K-266-784-690** a to za názvem stavby, event. etapy. Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.

Dohodnuté sankce a pokuty

1. V případě neplnění termínů předání PD dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý den prodlení (*Zadavatel stanovuje minimální výši této smluvní pokuty na částku 2.000,- Kč*)
2. V případě vad v PD dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním. (*Zadavatel stanovuje minimální výši této smluvní pokuty na částku 1.000,- Kč*)
3. V případě neplnění výkonu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod výstavby další pokutu ve výši 500,- Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu autorského dozoru dle dispozic objednatele. (*Zadavatel stanovuje minimální výši této smluvní pokuty na částku 500,- Kč*)

Potvrzení přijetí objednávky

Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky do 14 kalendářních dnů od jejího doručení přímo na oddělení 01 OMI MHMP krukám Ing. Machové. V přijetí objednávky musí být uvedeno, že objednávka interní č. OMI/OBJ/485/11 na stavbu č. č. 40555 „Zokruhování vodovodního řadu Praha východ, et.0001 – DN 800 – 1 část Uhřetěves – Pitkovice“ byla přijata v celém jejím rozsahu, jméno (vypsat hůlkově), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace, IČ: , DIČ: CZ registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení (název a adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle objednávky.

V případě nedodržení výše stanoveného termínu pro potvrzení objednávky, je objednatel oprávněn od objednávky odstoupit a případné pozdní potvrzení bezprostředně odmítnout jako opožděné

[Redacted Signature]
ředitel OMI MHMP

CO: SÍN s.r.o., OMI odd. 01

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2
tel. 236 001 111, fax 236 007 027
e-mail: omi@cityofprague.cz
IČO OMI MHMP 00064581
DIČ OMI MHMP CZ 00064581



Zásilka uložena

dne

Císař denního razítka a podpis
vydávajícího pracovníka

Odoslatel:

DODEJKA

OMI/1265/13 04 Bu

Adresát:

BOMART spol. s r.o.

Obchodní 1159/65

140 00 PRAHA 4



Potvrzují převzetí této zásilky

dne 13.03.2013

podpis ZEMAN

Kontrolní č. K-266-784-690

Č.j. MHMP/1265/2013

Vyfyzuje / linka

Datum vystavení

Interní č. OMI/OBJ/485/11

OMI/1265/2013/

Ing. Burkert

28. 2. 2013

236004535

Na doručení

Dodatek č. 1 objednávky prací

na stavbu č. 40555 „Zokruhování výtažného řadu Praha východ, et 0001 – DN800
– I část Uhřetelčoves - Pitkovice“ evid. č. OBJ/04/485/11 ze dne 26.10.2011

Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%.

Původní 20% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

Cena díla a platební podmínky

	Cena bez DPH	DPH 20%	DPH 21%	celkem vč. DPH
Původní cena díla celkem	4 840 000,00	968 000,00		5 808 000,00
Uhrazeno se zd. plněním k 31.12. 2012	2 335 750,00	467 150,00		2 802 900,00
Z toho:				
DUR – 90% vč. průzkumů a zaměř.	1 249 000,-	249 800,-		1 498 800,-
DSP – 70%	1 086 750,-	217 350,-		1 304 100,-
zbývá k úhradě	2 504 250,00		525 892,50	3 030 142,50
Z toho:				
DUR – 10%	81 000,-		17 010,-	98 010,-
DSP – 30%	465 750,-		97 807,50	563 557,50
DZS	1 620 000,-		340 200,-	1 960 200,-
AD	337 500,-		70 875,-	408 375,-
nová celk. cena ve vazbě na změnu DPH	4 840 000,00	467 150,00	525 892,50	5 833 042,50

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

Hlavní město Praha
Městský úřad Beránek,
ředitel odboru měsíčního investora
110 01 Praha 1

CO: SIN s.r.o., OMI - odd. 01

Sídlo: Muriánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2
tel. 236 003 111, fax 236 007 027
e-mail: omi@cityofprague.cz



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor strategických investic



BOMART spol. s r.o.

Obradní 65
140 00 Praha 4

Váš dopis zn./ze dne	Č.j.	Vytizuje / linka	Datum
	MHMP 1854140/2016	Ing. Ivana Řehořová /	21.10.2016
	OSI/04/168/16	4535	
	Sp. zn.		
	S-MHMP 1854140/2016		Počet listů 2/ příloh 2

Věc: Dodatek č. 2 k objednávce prací č. OMI/OBJ/485/11 na stavbu č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ, etapa 0001-DN 800 – 1.část Uhřetěves - Pitkovice

K objednávce prací číslo OMI/OBJ/485/11, kontrolní číslo K-266-784-690 ze dne 26.10.2011 na vypracování projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru vydává odbor strategických investic MHMP tento dodatek:

Předmětem dodatku je rozdělení plnění zpracování dokumentace pro zadání stavby DZS a výkonu autorského dozoru do dvou částí. Důvodem dělení realizace stavby je zajištění provozuschopnosti výtlačného vodovodního řadu DN800 tj. zajištění minimálního hygienického průtoku tak, aby byla zaručena výměna vody v tomto řadu min. 1 x za 24 hod, které je docíleno propojením na stávající vodovodní síť v k.ú. Pitkovice. Ukončení řadu je tedy z hlediska technického – ekonomického ideální provést v místě kruhového objezdu v Pitkovicích, kde je umístěn systém vodovodních řadů PVS.

Výše uvedeného důvodu se předmět objednávky v bodech zpracování dokumentace pro zadání stavby DZS a výkonu autorského dozoru do dvou částí dělí:

- 1.část - od začátku stavby po úsek za kruhovým objezdem ve staničení 1,969 km
- 2.část - od staničení 1,969 km po konec stavby v délce 460,6 m.

• **DZS (dokumentace pro zadání stavby)**

1.část	Základní cena	1 400 000, Kč
	DPH 21%	294 000,- Kč
	Cena DZS celkem včetně DPH	1 694 000,- Kč
2.část	Základní cena	220 000, Kč
	DPH 21%	46 200,- Kč
	Cena DZS celkem včetně DPH	266 200,- Kč

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2
tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Převzat dne 24.10.2016 Petr Bacovský

• AD (výkon autorského dozoru)		
1.část	Základní cena	270 000,- Kč
	DPH 21 %	56 700,- Kč
	Cena AD celkem včetně DPH	326 700,- Kč
2.část	Základní cena	67 500,- Kč
	DPH 21 %	14 175,- Kč
	Cena AD celkem včetně DPH	81 675,- Kč

Ostatní ustanovení objednávky tímto dodatkem nezměněná zůstávají v platnosti.

V Praze dne

Za objednatele:



.....115 01 Praha 5.....7153.....

Ing. Karel Drajser

ředitel odboru strategických investic
Magistrátu hlavního města Prahy

Přílohy: 1. Akceptační dopis A
2. Akceptační dopis B

CO: SIN, OSI, odd. ekonomiky a financování staveb -2x